
Contacto

Teléfono 968362147
Correo Electrónico victorm.navarro@carm.es

Dirección Postal

San Cristóbal, 6
(30001) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16035/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2024 a
las 12:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cu37KRZKKCnLIx6q1 oPaMg%3D%3D

Objeto del Contrato: Retirada, traslado y gestión de residuos en parcela situada en el paraje de "La
LLana", en Campos del Río

Retirada, traslado y gestión de residuos, principalmente neumáticos fuero de uso, así como residuos deDescripción 
desguace y otras tipologías de residuos en el emplzamiento correspondiente al polígono 1, parcela 63 del TM de Campos
del Río
Valor estimado del contrato 196.168,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 215.785,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 196.168,62 EUR.

Clasificación CPV
90513000 - Servicios de tratamiento y eliminación de desperdicios y residuos no peligrosos.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Las ofertas presentadas no son admisibles conforme a los pliegos

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cu37KRZKKCnLIx6q1oPaMg%3D%3D


Lugar

3ª planta-Sala Juntas

Dirección Postal

San Cristobal, 6
(30001) Murcia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 26/07/2024 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Desierto

Motivación

Motivación Por no ser admisibles las ofertas conforme a los pliegos
Fecha del Acuerdo 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta más económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wGSmtGWcuIXpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000014198482 |  2024-000990179 | Thu, 19 Sep 2024 12:46:00:030 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wGSmtGWcuIXpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


139778191068269852282545347593545234270 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


